

## **Kompletny zestaw kosiarki akumulatorowej. Idealna do małych trawników o pow. do 50 m<sup>2</sup>**

Piękne koszenie. Dbanie o urodę niewielkiego ogrodu jeszcze nigdy nie było tak proste jak z akumulatorową kosiarką ręczną 22/18V - zestaw. Maksymalny czas pracy około 25 minut umożliwia wykoszenie blisko 50 metrów kwadratowych trawnika, zatem maszyna sprawdzi się idealnie w niewielkim ogródku. Mały ciężar i niewielkie rozmiary przekładają się na koszenie bez wysiłku, równie łatwe, jak odkurzenie pokoju odkurzaczem. Akumulatorowa kosiarka ręczna wyposażona jest w nóż do mulczowania 22 centymetry, rozdrabniający ścinki trawy, które następnie spadają na ziemię, zmieniając się w naturalny nawóz. Nie trzeba już ścinków zbierać ani kompostować – użytkownik zyskuje czas i przestrzeń w ogrodzie. Trzystopniowa regulacja wysokości koszenia pozwala użytkownikom wybierać wysokość trawy. Możliwość obsługi kosiarki jedną ręką daje nowe możliwości pielęgnacji trawnika. Obrotowy uchwyt sprawia, że koszenie jest niezwykle wygodne. Kosiarka jest bardzo zwrotna i dociera w miejsca trudno dostępne: pod meble ogrodowe i w wąskie przejścia. Czytelny wyświetlacz LED na maszynie pokazuje stan naładowania akumulatora. A po skończeniu pracy można uchwyt ustawić pionowo, aby maszyna zajmowała mniej miejsca. Akumulatorowa kosiarka ręczna 22/18V P4A w formie zestawu zawiera ładowarkę oraz akumulator 2,5 Ah 18 V POWER FOR ALL. POWER FOR ALL ALLIANCE to jeden z największych sojuszów strategicznych wiodących producentów maszyn w zakresie akumulatorów. Oznacza to, że akumulatory są kompatybilne z wieloma innymi urządzeniami używanymi w domu i ogrodzie – zatem wystarczy jeden akumulator do obsługi licznych produktów. Oszczędzasz pieniądze i zachowujesz pełnię możliwości!

### **Dane produktu**

<b>Nr artykułu</b>	14620-20
<b>EAN:</b>	4078500054157

### **Specyfikacje**

<b>Szerokość koszenia</b>	22 cm
<b>Wysokość koszenia, min.-maks.</b>	30-50 mm
<b>Stopnie regulacji wysokości koszenia</b>	3
<b>Maks. powierzchnia trawnika</b>	50 m <sup>2</sup>